*Pia nutrit.*

35 { Quem labore manuum nu-  
riebas,  
Cuius aspectu teipsum refi-  
ciebas,  
Cuius colloquio diuino pro-  
ficietas.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque  
utinam te efuriam & ficiam, uti-  
nam a te pascar & dirigar.

*Hinc redit.*

36 { Quem ex Aegypto reduxisti,  
Archelaum timuisti,  
In Nazareth Glilgam diuer-  
tisti.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque  
utinam omnem timorem & curam  
in te projiciam, utinam perfectè re-  
signatus in te confidam.

*Ad flum.*

37 { Qui templum & festa visi-  
tauit,  
In templo docens interro-  
gavit,  
Exemplum feruoris mon-  
stravit.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque v-  
tinam infundas mihi veram & per-  
fectissimam deuotionem, ut cultu  
tuo non possim satiari, nec obedi-  
entia fatigari.

*Querunt.*

38 { Quem tristissima mater a-  
milisti,  
Cum Ioseph triduo qua-  
sisti.  
In templo gaudens inueni-  
sti.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque v-  
tinam te sic mihi dones, ut amittere  
non valeam, sed potius omni mo-  
mento magis te inueniam.

*Parentis que.*

39 { Qui tecum Nazareth redijt,  
Legi diuinæ paruit,  
Parentibus subditus fuit.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque  
utinam des mihi gratiam perfectæ  
abnegationis, ut meipsum relin-  
quam, & omnibus pro tui amore  
me subijciam.

*Latebat.*

40 { Qui triginta annis occulta-  
batur,  
Fabri filius putabatur,  
Dei Filius tecum moraba-  
tur.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque  
utinam radicitus euellas à me om-  
nem arrogationem atque ostenta-  
tionem, omnem superbiam & am-  
bitionem; ut sim vilis in oculis  
meis, ut amem contemni & vilis  
reputari.

*Iordanis.*

41 { Quem Ioannes baptizauit,  
Spiritus sanctus indicauit,  
Pater in voce comonstravit.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque v-  
tinam tua singulari gratia digneris  
me totum in hac vita tuis meritis  
purgare, ut moriens sicut nouiter  
baptizatus, merear illic regnum  
tuum intrare. O dulcissime Iesu,  
hæc est singularis gratia: quia ta-  
men potens & bonus es, exaudi  
me.

*Tentat.*

42 { Qui in deserto ieiunauit,  
Orando pro nobis vigila-  
uit,  
Tentantem diabolum supe-  
rauit.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque  
utinam es mihi carnem meam dis-  
cretè secundum tuum beneplaci-  
tum castigare, & omnes tentatio-  
nes tua virtute superare.

*Vocat hos.*

43 { Qui vocauit discipulos,  
Elegit duodecim Aposto-  
los,  
Collegit dispersos Dei fi-  
lios.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque v-  
tinam trahas me post te, ut me-  
rear

rear te imitari, & nunquam à te valeam separari.